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Wonderbook + Move + PS Eye + Ładowarka + 2 Gry
cena 329 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 3
odnośnik robson.pl/produkt,15440,wonderbook___move___ps_eye___ladowarka___2_gry.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

W zestawie:

WONDERBOOK●

KSIĘGA CZARÓW●

WĘDRÓWKI Z DINOZAURAMI●

KONTROLER RUCHU MOVE●

KAMERKA PS EYE●

ŁADOWARKA●

 

 

Pełny pakiet PlayStation Move, obejmujący kontroler ruchu, kontroler pomocniczy oraz kamerę PlayStation Eye, połączony z ofertą gier najwyższej
jakości, zapewnią graczom innowacyjne, wciągające wrażenia z grania w systemie PS3. 

 

Połączenie systemu PS3 z kamerą PlayStation Eye pozwala na precyzyjne wykrywanie ruchów, kąta i pozycji absolutnej kontrolera ruchu PlayStation
Move w trójwymiarowej przestrzeni, przez co gracze mogą poruszać się w grach tak intuicyjnie, jakby sami się w nich znajdowali. 

 

Kontroler ruchu PlayStation Move zapewnia niezrównaną dokładność dzięki zaawansowanym technologicznie czujnikom ruchu, obejmującym trójosiowy
żyroskop, trójosiowy akcelerometr oraz czujnik ziemskiego pola magnetycznego, a także zmieniającą kolor kulę, śledzoną przez kamerę PlayStation
Eye. 

 

Kontroler PlayStation Move wykrywa zarówno szybkie jak i subtelne ruchy gracza, takie jak uderzenie rakietą tenisową czy pociągnięcia pędzlem.
Korzystając z kontrolera ruchu PlayStation Move, użytkownicy mogą bezpośrednio wykonywać czynności za pomocą przycisków akcji oraz spustu
analogowego, odczuwając jednocześnie drgania wynikające z funkcji wibracji urządzenia oraz wrażenia kolorystyczne zapewniane przez kulę
wyświetlającą rozmaite kolory. Co więcej, kamera PlayStation Eye rejestruje głos i wizerunek gracza, zapewniając wrażenia wynikające z rzeczywistości
rozszerzonej (Augmented Reality). 
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Kolejna zaprezentowana nowość, kontroler pomocniczy PlayStation Move, jest obsługiwany jedną ręką, a stworzono go z myślą o rozszerzeniu opcji
rozgrywki oferowanych przez gry obsługujące pakiet PlayStation Move. Kontroler pomocniczy PlayStation Move ma elegancki, łukowaty kształt, zgrany
z wyglądem kontrolera ruchu, i jest wyposażony w drążek analogowy oraz przyciski kierunkowe, które umożliwiają graczowi proste sterowanie ruchem
postaci lub wybieraniem kierunku w grze. 

 

Tak jak pozostałe kontrolery bezprzewodowe dla systemu PS3, również kontroler ruchu zasilany jest przez wbudowany akumulator litowo-jonowy,
wyposażono go też w technologię Bluetooth, która pozwala na bezprzewodowe przesyłanie informacji do systemu PS3. 

 

 

 

Book of Spells to pierwsza produkcja stworzona w ramach linii wydawniczej Wonderbook.

Za sprawą tej serii gracze mogą na nowo odkryć ulubione powieści, korzystając z funkcji rozszerzonej rzeczywistości.

Dzięki obsłudze przy pomocy kontrolera PlayStation Move oraz kamerze PlayStation Eye

użytkownicy nie tylko przewracają strony w wirtualnych książkach, ale również biorą udział w zręcznościowych minigrach.

Gra Book of Spells opiera się na serii książek autorstwa J. K. Rowling o najsłynniejszym na świecie młodym czarodzieju, Harrym Potterze,

który udaje się do zamku Hogwart. W trakcie przygody stajemy między innymi przed szansą nauczenia się nowych zaklęć,

wykonując określone ruchy za pomocą różdżki.

Twórcy przygotowali również szereg innych zadań, dzięki którym poznamy liczne sekrety

skrywane przez zamek czarodziejów oraz jego lokatorów.

W pracach nad grą Book of Spells brała aktywny udział autorka pierwowzoru, J. K. Rowling.

 

 

Wonderbook: Walking with Dinosaurs jest trzecią odsłoną unikalnej serii gier na konsolę PlayStation 3, zaprojektowanych do współpracy ze specjalną
wirtualną książką, wykorzystującą technologię rzeczywistości rozszerzonej. Tym razem, dzięki współpracy z BBC Worldwide przeniesiemy się w
prehistoryczny świat, znany z kultowego serialu dokumentalnego „Wędrówki z Dinozaurami”.

Wpisany do Księgi Rekordów Guinessa jako najdroższy film dokumentalny w historii, sześcioczęściowy serial miał swoją premierę w 1999 r. i do dziś
stanowi niedościgniony wzór w swojej kategorii. Bazująca na nim gra to fascynująca podróż przez prehistoryczny świat ożywionych komputerowo
dinozaurów, które dzięki autorskiej technologii Sony pojawiają się na ekranach telewizorów niemal na wyciągnięcie ręki. Wędrując z dinozaurami
będziemy mogli przeżyć fascynujące przygody i poznać z bliska budzące respekt, największe drapieżniki w historii Ziemi.

Podczas gry podróżujemy po całym świecie, na tereny autentycznych wykopalisk paleontologicznych. Tam wydobywamy prehistoryczne skamieliny,
które ożywając zabierają nas w wirtualną podróż miliony lat wstecz. Dzięki niej możemy podążać śladem poszczególnych gatunków dinozaurów, takich
jak roślinożerne triceratopsy czy stegozaury i poznać ich prawdziwe życie w środowisku przepełnionym naturalnymi zagrożeniami oraz drapieżnikami
pokroju mapuzaurów czy tyranozaurów. W jednym z rozdziałów gry spotkamy się także z Paczim i Juni - bohaterami filmu fabularnego Wędrówki z
Dinozaurami 3D, zainspirowanego wspomnianym serialem.

Prócz specjalnie zaprojektowanej wirtualnej książki, którą podczas zabawy będziemy przechylać, obracać i pocierać, Wonderbook wymaga do działania
kontrolera PlayStation Move oraz kamery PlayStation Eye. Dzięki ich możliwościom gracze mogą wchodzić w interakcje z dinozaurami za pomocą ruchu
i głosu, a także brać udział w zręcznościowych mini-grach.

 

 

 

 

Elegancka, firmowa podstawka SONY do ładowania PlayStation Move.

Pomieści 2 controllery move, lub jeden controller move i jeden navigation stick.

Dzięki oddzielnemu zasilaniu odciążasz swoją konsolę.

 

 

 



 

 


